
 

 

みんながかがやける１年間に 

 

新年度が始まりました。この度、校長として赴任いたしました嶋田裕子（しま

だひろこ）と申します。古きよき伝統のある、また元気で明るい子どもたちのい

るこの小倉小学校に赴任できましたことを大変うれしく思っております。と同時

に、学校のリーダーとして子どもたちが充実した学校生活を送ることができるよ

うに教育活動を進めていく責任の重さを思うと身の引き締まる思いでおります。 

校長としても１年生で、本年度は教えていただくことの多い１年になります

が、地域の皆様のご協力もいただきながら、保護者の皆様と教職員が手を携え、

教育目標に定めた「豊かな心を持ち、みんなで仲良くする子」「進んで学び、よく

考える子」「心身ともに健康で、生き生きした子」の育成に努めてまいります。 

みんながかがやける１年となることを願って、教職員一同邁進してまいります

ので、学校教育へのご理解、ご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

職員構成         
 

○校長 嶋田 裕子   ○教頭 松山 裕一  ○教務主任 宇治田 乃 

〇１年担任  A 組 住岡 弘子   B 組 杉本 侑子 

〇２年担任  A 組 加世田 幸代  B 組 安倍 直規 

〇３年担任  A 組 北山 孝    B 組 御木 瞳依 

〇４年担任  A 組 亀井 優希  

〇５年担任  A 組 大浜 夏樹   B 組 宇治田 乃 

〇６年担任  A 組 貴志 夏海   B 組 西岡 俊揮 

〇わかば担任 A 組 向  静香   B 組 我藤 美季 

〇専科（音楽・家庭・4 年 T.T） 松谷 由実子（4/13 より 横谷 朱音） 

〇専科（外国語） 中本 温子  〇支援員  江川 直子 

〇非常勤講師   大西 奈智  〇養護教諭 伊月 真以          

〇事務  川松 吏栄      〇栄養士  森 操           

〇校務  吉田 孝行      〇カウンセラー  池田 眞弥 

 

 

 

 
 
 
 

８日（月）新任式 始業式 
９日（火）入学式 

１０日（水）給食開始（２～６年） 
１１日（木）身体測定（５・６年） 
１２日（金）身体測定（３・４年） 
１５日（月）身体測定（１・２年） 
１６日（火）視力検査（６年） 

歯科健診（４・５・６年） 
１７日（水）１年生給食開始  

視力検査（５年） 
１８日（木）全国学力・学習状況調査（６年） 
      心電図（１年） 
１９日（金）視力検査（３年） 
２２日（月）学習参観・育友会総会 

視力検査（４年） 
２３日（火）家庭訪問 
      視力検査（２年） 
２４日（水）家庭訪問 
      視力検査（１年） 
２５日（木）家庭訪問 
      眼科健診（全学年） 
      歯科健診（１・２・３年） 
２６日（金）家庭訪問 
 
 
※ 保健行事の詳細は「保健だより」にてご確認ください。 
※ この他の学年行事については、各学年だよりにてご確認ください。 
 

４ 月 行 事 予 定 

年間行事（予定） 

 

５年社会見学   ５月１４日（火） 
春の遠足     ５月２１日（火） 
修学旅行 

９月３日（火）～４日（水） 
運動会      ９月２８日（土） 
５年合宿（紀北青少年の家） 
   １１月７日（木）～８日（金） 
土曜参観    １１月１６日（土） 


